

Du mar. 17/02 au lun. 23/02



LE BON GOÛT DE NOS PRODUITS

## PAYS GOURMAND

Chez ALDI, vous pouvez profiter du meilleur de nos régions au meilleur prix : notre gamme Pays Gourmand propose plus de 120 références de spécialités produites dans leur région d'origine et selon des recettes traditionnelles. À travers des produits labellisés AOP, AOC et IGP garantissant un savoir-faire local, disponibles dans tous nos magasins. Et toujours à prix discount.

### AUVERGNE-RHÔNE-ALPES



PAYS GOURMAND®  
ROSETTE DE LYON<sup>(A)</sup>  
Réf. 8751

PRIX  
DISCOUNT  
**3,99**  
400 g (9,98 €/kg)



PAYS GOURMAND®  
DIOTS DE SAVOIE<sup>(A)</sup>  
Au choix : nature  
ou fumés.  
4 x 85 g.  
Réf. 1426

PRIX  
DISCOUNT  
**3,29**  
340 g (9,68 €/kg)



PAYS GOURMAND®  
CANTAL JEUNE AOP<sup>(B)</sup>  
30% de MG sur produit fini.  
Réf. 5009385

PRIX  
DISCOUNT  
**2,49**  
200 g (12,45 €/kg)



PAYS GOURMAND®  
RACLETTE  
DE SAVOIE IGP<sup>(A)</sup>  
Au lait cru.  
30% de MG sur produit fini.  
Réf. 5019819



PRIX  
DISCOUNT  
**4,89**  
350 g (13,98 €/kg)



PAYS GOURMAND®  
FOURME D'AMBERT  
AOP<sup>(B)</sup>  
29% de MG  
sur produit fini.  
Réf. 0391

PRIX  
DISCOUNT  
**1,99**  
105 g (10,76 €/kg)



PAYS GOURMAND®  
PRÉPARATION  
DE FRUITS  
Aux pêches de vigne.  
Réf. 5017322

PRIX  
DISCOUNT  
**2,89**  
330 g (8,76 €/kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)